
Domenica 3 giugno 2018 
1^ Partita Torneo Vigevano 
Campo Vigevano (Centro Sportivo Longo) 
ROBBIO – SAN PRIMO 0-3 (Stiven, Mischel, Anto)  
 
Marcatori: 2’ Stiven, 5’ Mischel, 32’ Anto 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TORNEO                                        STAGIONE                                      CUMULATIVO DA INIZIO 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

 3 
 1 
 1 
 0 
 0 
 3 
 0 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
34 
16 
6 
12 
103 (2 aut.) 
85 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
239 
146 (2 ai rig., 1 tav.) 
20 
73 (5 ai rig.) 
891 (18 aut., 3 tav.) 
554 

 

FORMAZIONE 

 
1   Edo 
2   Alex 
3   Denis 
4   Alin 
5   Davi 
6   Fanti 
7   Ruben 
8   Anto 
9   Mischel 
10 Danny 
11 Stiven 
12 Rove 
21 Andre 
22 Pablo 
 
Assenti 
Ferri 
Giuse 
Ricca 
Arold 

PRESENZE  
TORNEO 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 
0 
0 
0 
0 

GOL 
TORNEO 

 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
1 
0 
1 
0 
0 
0 
 
 
0 
0 
0 
0 
 
 
 
 
 

PRESENZE 
STAGIONE 

 
24 
29 
32 
33 
32 
31 
23 
30 
32 
33 
33 
26 
25 
31 
 
 
24 
14 
7 
23 

GOL  
STAGIONE 

 
0 
0 
0 
1 
3 
3 
0 
7 
25 
14 
19 
0 
0 
1 
 
 
20 
6 
0 
2 
 

ASSIST 
STAGIONE 

 
0 
0 
1 
6 
9 
0 
3 
6 
6 
8 
18 
0 
0 
4 
 
 
16 
5 
0 
2 
 

PRESENZE 
 TOTALI 

 
28 
139 
193 
115 
160 
115 
23 
139 
58 
187 
165 
100 
159 
130 
 
 
227 
159 
42 
23 

GOL  
TOTALI 

 
0 
2 
3 
5 
43 
10 
0 
35 
32 
91 
166 
0 
0 
72 
 
 
192 
27 
1 
2 
 


