

Domenica 3 giugno 2018

1^ Partita Torneo Vigevano

Campo Vigevano (Centro Sportivo Longo)

ROBBIO – SAN PRIMO 0-3 (Stiven, Mischel, Anto)

Marcatori: 2' Stiven, 5' Mischel, 32' Anto

FORMAZIONE	PRESENZE TORNEO	GOL TORNEO	PRESENZE STAGIONE	GOL STAGIONE	ASSIST STAGIONE	PRESENZE TOTALI	GOL TOTALI
1 Edo	1	0	24	0	0	28	0
2 Alex	1	0	29	0	0	139	2
3 Denis	1	0	32	0	1	193	3
4 Alin	1	0	33	1	6	115	5
5 Davi	1	0	32	3	9	160	43
6 Fanti	1	0	31	3	0	115	10
7 Ruben	1	0	23	0	3	23	0
8 Anto	1	1	30	7	6	139	35
9 Mischel	1	1	32	25	6	58	32
10 Danny	1	0	33	14	8	187	91
11 Stiven	1	1	33	19	18	165	166
12 Rove	1	0	26	0	0	100	0
21 Andre	1	0	25	0	0	159	0
22 Pablo	1	0	31	1	4	130	72
<b>Assenti</b>							
Ferri	0	0	24	20	16	227	192
Giuse	0	0	14	6	5	159	27
Ricca	0	0	7	0	0	42	1
Arold	0	0	23	2	2	23	2

TORNEO

STAGIONE

CUMULATIVO DA INIZIO

PUNTI:	3	PUNTI:	-	PUNTI:	-
PARTITE:	1	PARTITE:	34	PARTITE:	239
VINTE:	1	VINTE:	16	VINTE:	146 (2 ai rig., 1 tav.)
PAREGGIATE:	0	PAREGGIATE:	6	PAREGGIATE:	20
PERSE:	0	PERSE:	12	PERSE:	73 (5 ai rig.)
GOL FATTI:	3	GOL FATTI:	103 (2 aut.)	GOL FATTI:	891 (18 aut., 3 tav.)
GOL SUBITI:	0	GOL SUBITI:	85	GOL SUBITI:	554